KILLEBACKS VAGFORENING

Tid:
Syfte:
Plats:

Arenden:

KALLELSE

Lordag 2014-07-26 kl 10:00

Arsmote

Lars Joelssons garage, Skredforsvagen 8. Ta gdrna med nagot att sitta pa.

ok wnNE

© N

10.

12.

13.

14.

15.

16.
17.

18.

Val av ordférande for sammantradet
Val av sekreterare for sammantradet
Val av justeringsman

Faststdllande av dagordningen
Protokoll fran féregaende arsmote
Rostupprakning

Styrelseberattelse samt faststdllande av balans- och resultatrdkning
Revisionsberattelse jamte fragan om ansvarsfrihet for styrelsen

Inkomna drenden och motioner

Granskning av styrelsens forslag till atgarder att utforas eller paborjas under
arbetsaret

Granskning av styrelsens forslag till utgifts- och inkomststat och till
debiteringslangd

Val av styrelseledamoter fér kommande tva verksamhetsar samt val av
styrelseordférande

Val av revisorer
Val av valberedning

Ovriga fragor

Bestdmmande av tid och plats for protokolljustering och for protokollets
tillganglighallande for medlemmarna

Moétets avslutande

Valkomna o6nskar
Jan Saxsater, Per Gustafsson och Lottie Blomgren
Kampersvik 2014-07-02



